April 2023   1 www.wtsensor.com
PCM100 지능형 디지털 압력계
특징
■ 5 digit LCD 는 실시간으로 정확한
압력을 디스플레이
■ 다양한 압력 단위 지원, 제로 클리링,
백라이트, on/off
■ 배터리형 저전력 디자인, 12개월 동안

In mm
April 2023   3 www.wtsensor.com
주문 방법
PCM100  -   E -  P1 - M - 1  - P2 - M20 -  T0 -  L
예:PCM100-EP1M 1P2M20T0L
PCM100: 제품 모델, E: Radial 설치, P: Homogeneous Membrane, 1M: 0-1MPa
1: 정확도 0.4%, P2: 공급 전원 3V, M20: 압력 연결 M 20*1.5, T0: 매체 온도 -5~40℃,
L: 디스플레이.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
압력 연결:
M20(M20*1.5)
G14(G1/4)
G12(G1/2)
N12(NPT1/2)
N14(NPT1/4)
ZG14(ZG1/4)
M9(Customized)
공급 전원:
P0(3V)
P2(24V)
모델
PCM100
압력 범위:
X k(0-X kPa)
X b(0-Xbar)
X M(0-XMPa)
매체 온도:
T0 (-5~40℃)
T9 (Customized)
설치 모드:
E(Radial Installation)